Rua Isabel Maria Picão * 7350-476 Elvas   Telef. 268 639 740
geral@cm-elvas.pt  http://www.cm-elvas.pt

Pág. 1 de 1

GRL_ASSINATURA_1 ASS

EDITAL N.º 89 / 2024

DR. CARLOS ALEXANDRE HENRIQUES SALDANHA, DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO GERAL E RECURSOS HUMANOS DO MUNICIPIO DE ELVAS, COM

SUBDELEGAÇÃO DE COMPETENCIAS CONFERIDAS POR DESPACHO DE 19 DE

OUTUBRO DE 2021. -------------------------------------------------------------------------

FAZ SABER, no cumprimento do nº 1 do artigo 56º da Lei nº 75/2013 de 12 de setembro,

que a Assembleia Municipal em sua sessão ordinária realizada no dia 28 de junho de

2024, TOMOU AS SEGUINTES DELIBERAÇÕES: -------------------------------------------------

» Tomado conhecimento do Relatório de Atividade Municipal que compreende o período

entre 23 de abril a 21 de junho de 2024;

» Deliberado, por unanimidade, aprovar a Ata de 29/02/2024;

» Deliberado, por unanimidade, aprovar a Assunção Prévia de Compromissos;

» Deliberado, por unanimidade, aprovar a proposta de alteração ao Mapa de Pessoal –

2024;

» Deliberado, por unanimidade, aprovar as propostas de Trânsito;

» Deliberado, por maioria, com três votos contra, uma abstenção e vinte e um votos a favor

aprovar a Revisão Orçamental n.º 3.

PARA CONSTAR SE PUBLICA ESTE E OUTROS DE IGUAL TEOR QUE VÃO SER

AFIXADOS NOS LUGARES PÚBLICOS DO ESTILO. ----------------------------------------

PAÇOS DO CONCELHO DE ELVAS, 08 DE JULHO DE 2024. -------------------------------

O DIRETOR DE DEPARTAMENTO

Dr. Carlos Alexandre Henriques Saldanha

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autógrafa

		2024-07-08T10:27:04+0100